
令和 6年 7月吉日 

 

お客様各位 

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会 

 

 

東京事務所開設のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、このたび名古屋事務所に加え、FINOLAB※内に東京事務所を開設いたしました。 

 

引き続き皆さまのご信頼にお応えできるよう日々努力をしてまいりますので、今後とも

より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※FINOLAB は、東京大手町にある FinTech エコシステムの形成および新規ビジネス創

出を目的とした会員制のコミュニティ＆スペースです。 

敬具  

 

記 

 

東京事務所：〒100-0004 

   東京都千代田区大手町一丁目 6 番 1 号 大手町ビル 4 階 FINOLAB 内 

 

以上  


